recessisse, ipsumque dominum ducem predictis servicio et conjugali débite
spoliasse indebite et injuste; spoliacionemque et recessus hujusmodi fuisse
indebitos et injustes; dictamque dominam Jacobam, que licet secundum
predicta predicto domino duci restituenda foret, certis tamen ex causis
racionalibus animum nostrum moventibus, nostra eciam sentencia pronun-
Ciamus, decernimus et ordinamus sequestrandam fore, et sequestramus, ac
ipsammet sub séquestre per illustrera principem dominum Amedeum
ducem Sabaudie, eidem domine Jacobe secundo affinitatis gradu attinen-
tem, quem sequestrum quoad hoc constituimus et deputamus, boneste
tenendam et conservandam esse, ipsius tamen domine Jacobe sumptibus et
expensis, usque et donec causa super federe matrimonii, examinato négocié
et meritis cause discussis, fuerit per sentenciam terminata, et super ejusdem
sentencie judicati execucione canonice ordinatum. In quorum omnium et
singulorum fidem et testimonium premissorum, présentes nostras litteras
sive prius publicum instrumentum hujusmodi nostram sentenciam sive
pronuntiacionem in se continentem sive continens exinde fieri et per
Angelum notarium publicum unumque et hujusmodi cause coram nobis
scribam infrascriptum subscribi et publicari mandamus, nostrique sigilli
fecimus appensione communiri. Lecta, lata et in scriptis promulgata fuit dicta
nostra sentencia per nos Jordanum cardinalem, judicem et commissarium
prefatum, Rome, in domibus nostre solite residentie nobis inibi hora ves-
perarum consueta adjura reddendo, in loco nostro solito, pro tribunal!
sedente, sub anno à Nativitate Domini millesimo quadringentesimo vice-
simo sexto, indictione quarta, die vero mercurii vicesima septima mensis
februarii ', pontificatus prefati sanctissimi in Christo patris, domini nostri,
domini Martini, divinâ providentiâ, pape quinti, anno nono, presentibus
ibidem venerabili et religioso uno fratre Stephano de Ceccano, priore
urbis ordinis sancti Johannis Iherosolomitani, et nobilibus viris domino

_ ' Edm. de Dynter, édit. de Uani, t. 111, p. 465, donne par erreur à ces ieltres la date du 27 jan¬
vier 142S.
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Cypriano de Manassej's, milite Herapnense, ac Galeriano de Mutis^ cive
Romano, testibus ad premissa vocatis specialiler et rogatis.

Et ego Angélus de Grassis de Mansrubina, presbiter Sipontini diocesis,
publicus Apostolicâ auctoritate notarius ac reverendissimi in Christo patris
et doinini, domini Jordani cardinalis de Ursmis, judicis et comissarii, et
hujusmodi cause coram eo scriba, quia predicte senlencie proiationi et
promulgationi unacum prenominatis testibus ac omnibus aliis et singulis
premissis, dum sic ut premittitur agerentur et fièrent, presens interfui,
eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi, ideoque hoc presens publi-
cum instrumentum per alium me aliis légitimé occupato negociis fideliter
scriptum exinde confeci, subscripsi et publicavi, et in banc publicam
formam redegi signoque et nomine meis solitis et consuetis de mandato
ipsius domini cardinalis unacum appensione nostri sigilli signavi rogatus
et requisitus in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum.